[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КУСЛАВККА РАЙОНĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХ+ВĔ

ЙЫШ+НУ

__.___.2015 Ç   _____ №

Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

04.03.2015 № 4/279
город Козловка

__ ЗАСЕДАНИЕ     СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского района от 14.12.2011 г. № 4/93 «О плане приватизации муниципального имущества Козловского района Чувашской Республики на 2015 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2016 – 2017 годы»

Собрание депутатов Козловского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

1. Внести в план приватизации муниципального имущества Козловского района на 2015 год, утвержденный решением Собрания депутатов Козловского района Чувашской Республики от 04.12.2014  № 2/262 следующие изменения:

Раздел II п. 2.2. добавить позициями 3-4 следующего содержания:

«

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости, местонахождение
	Остаточная стоимость, руб.
	Срок приватизации, квартал

	3
	Одноэтажное нежилое строение-здание магазина с пристроем «Гастроном №11, обшей площадью 262,5 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, ул. Лобачевского, д. 5, с земельным участком под ним общей площадью 400 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для иных целей, с кадастровым №21:12:123201:122, находящихся в собственности Козловского района Чувашской Республики

	0,00
	IV

	4
	Одноэтажное здание магазина «Хевел», общей площадью 142,6 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика, г. Козловка, ул. 30 лет Победы, д. 7, с земельным участком под ним общей площадью 287 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения объектов торговли, с кадастровым №21:12:121604:22, находящихся в собственности Козловского района Чувашской Республики.
	0,00

	III- IV

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Козловского района

Чувашской Республики

А.П. Ларионов